
02.21.2022
No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 II A Senin 07.30-10.00 BIII-1 Principles of Macro Economics 3 68 Dra. Hj. Sri Hartini, M.M.
2 II A Senin 10.15-12.45 BII-2 Economic Math 3 229 Dr. H. Hari Muharam, S.E., M.M.
3 II A Selasa 10.15-12.45 BIV-3 E-commerce 3 379 Nizam M. Andrianto, S.P., M.M.
4 II A Rabu 07.30-10.00 AII-5 Elementary Accounting 3 253 Tiara Timuriana, S.E., M.M.
5 II A Rabu 10.15-12.45 BII-3 Computer Applications for Business 2 109 Nizar Kamil, Ir., M.M.
6 II A Kamis 10.15-12.45 BII-1 Management Information System 3 193 Satsangkaryon, Drs., M.M. Akt.
7 II A Sabtu 10.15-12.45 BII-1 Business Law 2 255 Yossie Yuliasanti, S.H., M.Kn

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 II B Senin 07.30-10.00 BIII-1 Principles of Macro Economics 3 68 Dra. Hj. Sri Hartini, M.M.
2 II B Senin 10.15-12.45 BII-2 Economic Math 3 229 Dr. H. Hari Muharam, S.E., M.M.
3 II B Selasa 10.15-12.45 BIV-3 E-commerce 3 379 Nizam M. Andrianto, S.P., M.M.
4 II B Selasa 07.30-10.00 BII-1 Elementary Accounting 3 215 Siti Maimunah, S.E., M.Si., CPSP.,CPMP.,CAP.
5 II B Rabu 10.15-12.45 BII-3 Computer Applications for Business 2 109 Nizar Kamil, Ir., M.M.
6 II B Kamis 10.15-12.45 BII-1 Management Information System 3 193 Satsangkaryon, Drs., M.M. Akt.
7 II B Sabtu 10.15-12.45 BII-1 Business Law 2 255 Yossie Yuliasanti, S.H., M.Kn

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 II C Senin 10.15-12.45 BIII-1 Principles of Macro Economics 3 68 Dra. Hj. Sri Hartini, M.M.
2 II C Selasa 13.00-15.30 CIII-3 Management Information System 3 451 Fitra Syafaat SE., MM.
3 II C Rabu 13.00-15.30 BII-3 Computer Applications for Business 2 109 Nizar Kamil, Ir., M.M.
4 II C Kamis 15.30-18.00 CIII-3 E-commerce 3 430 Bayu Dwi Prasetyo, S.E., M.M.
5 II C Kamis 10.15-12.45 CIII-2 Elementary Accounting 3 179 Dr. Hendro Sasongko, Ak., M.M., C.A.
6 II C Kamis 13.00-15.30 BIII-2 Business Law 2 458 Dr. Hj. Sri Ayu Astuti, SH. M.Hum
7 II C Sabtu 13.00-15.30 CIV-3 Economic Math 3 116 Supriyanto, S.E., M.M.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 II D Senin 15.30-18.00 CIII-3 Elementary Accounting 3 428 Abdul Kohar, SE.,M.Ak.,CSRP.,CTCP.,CPSP.
2 II D Selasa 13.00-15.30 CIII-3 Management Information System 3 451 Fitra Syafaat SE., MM.
3 II D Rabu 07.30-10.00 BII-3 Principles of Macro Economics 3 230 Dewi Taurusyanti, S.E., M.M.
4 II D Kamis 10.15-12.45 CIII-3 E-commerce 3 430 Bayu Dwi Prasetyo, S.E., M.M.
5 II D Kamis 07.30-10.00 BII-3 Computer Applications for Business 2 206 Angka Priatna, S.E., M.M.
6 II D Kamis 13.00-15.30 BIII-2 Business Law 2 458 Dr. Hj. Sri Ayu Astuti, SH. M.Hum
7 II D Sabtu 13.00-15.30 CIV-3 Economic Math 3 116 Supriyanto, S.E., M.M.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 II E Senin 15.30-18.00 CIII-3 Elementary Accounting 3 428 Abdul Kohar, SE.,M.Ak.,CSRP.,CTCP.,CPSP.
2 II E Rabu 07.30-10.00 BII-3 Principles of Macro Economics 3 230 Dewi Taurusyanti, S.E., M.M.
3 II E Kamis 10.15-12.45 CIII-3 E-commerce 3 430 Bayu Dwi Prasetyo, S.E., M.M.
4 II E Kamis 07.30-10.00 BII-3 Computer Applications for Business 2 206 Angka Priatna, S.E., M.M.
5 II E Kamis 13.00-15.30 BIV-3 Business Law 2 289 Mutia Raras Respati, S.H., M.H.
6 II E Sabtu 13.00-15.30 CIII-2 Management Information System 3 320 Dr. Edy Sudaryanto, Drs., Ak., M.M.
7 II E Sabtu 10.15-12.45 CIV-3 Economic Math 3 116 Supriyanto, S.E., M.M.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 II F Rabu 15.30-18.00 CIV-4 Principles of Macro Economics 3 230 Dewi Taurusyanti, S.E., M.M.
2 II F Rabu 07.30-10.00 AII-5 Elementary Accounting 3 253 Tiara Timuriana, S.E., M.M.
3 II F Kamis 15.30-18.00 CIII-3 E-commerce 3 430 Bayu Dwi Prasetyo, S.E., M.M.
4 II F Kamis 10.15-12.45 BII-3 Computer Applications for Business 2 206 Angka Priatna, S.E., M.M.
5 II F Kamis 13.00-15.30 BIV-3 Business Law 2 289 Mutia Raras Respati, S.H., M.H.
6 II F Sabtu 13.00-15.30 CIII-2 Management Information System 3 320 Dr. Edy Sudaryanto, Drs., Ak., M.M.
7 II F Sabtu 10.15-11.45 CIV-3 Economic Math 3 116 Supriyanto, S.E., M.M.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 II Malam Rabu 20.00-22.00 AII-1 Elementary Accounting 3 370 Asep Alipudin, S.E., M.Ak.
2 II Malam Rabu 18.00-20.00 AII-6 Computer Applications for Business 2 206 Angka Priatna, S.E., M.M.
3 II Malam Kamis 18.00-20.00 AII-6 Business Law 2 289 Mutia Raras Respati, S.H., M.H.
4 II Malam Jumat 20.00-22.00 AII-3 E-commerce 3 388 Arie Wibowo Irawan, S.P., M.M.
5 II Malam Jumat 18.00-20.00 AII-4 Principles of Macro Economics 3 389 Aditya Prima Yudha, S.Pi.,M.M.
6 II Malam Sabtu 18.00-20.00 AII-3 Management Information System 3 320 Dr. Edy Sudaryanto, Drs., Ak., M.M.
7 II Malam Sabtu 20.00-22.00 AII-4 Economic Math 3 116 Supriyanto, S.E., M.M.
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No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 IV A Senin 10.15-12.45 BII-5 Akuntansi Biaya Lanjutan 3 240 Dessy Herlisnawati, S.E., M.Si.
2 IV A Senin 07.30-10.00 CIII-4 Statistika Bisnis 3 73 Oktori Kiswati Zaini, S.E., M.M.
3 IV A Selasa 10.15-12.45 BIV-4 Manajemen Keu. Lanjutan 3 393 Amelia Rahmi, S.E., M.Ak., AWP
4 IV A Rabu 13.00-15.30 BII-2 Sistem Inf. Akuntansi & Pengendalian Internal 3 447 Drs. Bambang Herwanto Ak., M.M., CA., CPA
5 IV A Kamis 07.30-10.00 BII-5 Akuntansi Keuangan II 3 140 Monang Situmorang, Drs., M.M., Akt.
6 IV A Kamis 13.00-15.30 BII-3 Perpajakan 3 296 Selvi Arsanti, S.Sos., M.A.
7 IV A Jumat 13.00-15.30 CIII-4 Auditing I 3 123 Ketut Sunarta, Ak., M.M., CA., PIA.
8 IV A Sabtu 13.00-15.30 BIII-1 Akuntansi Sektor Publik                3 432 Sujatmiko Wibowo, ST. M.Ak.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 IV B Senin 10.15-12.45 BII-5 Akuntansi Biaya Lanjutan 3 240 Dessy Herlisnawati, S.E., M.Si.
2 IV B Senin 07.30-10.00 CIII-4 Statistika Bisnis 3 73 Oktori Kiswati Zaini, S.E., M.M.
3 IV B Rabu 10.15-12.45 CIII-2 Manajemen Keu. Lanjutan 3 370 Asep Alipudin, S.E., M.Ak.
4 IV B Rabu 13.00-15.30 BII-2 Sistem Inf. Akuntansi & Pengendalian Internal 3 447 Drs. Bambang Herwanto Ak., M.M., CA., CPA
5 IV B Kamis 07.30-10.00 BII-5 Akuntansi Keuangan II 3 140 Monang Situmorang, Drs., M.M., Akt.
6 IV B Kamis 13.00-15.30 BII-3 Perpajakan 3 296 Selvi Arsanti, S.Sos., M.A.
7 IV B Jumat 13.00-15.30 CIII-4 Auditing I 3 123 Ketut Sunarta, Ak., M.M., CA., PIA.
8 IV B Sabtu 13.00-15.30 BIII-1 Akuntansi Sektor Publik                3 432 Sujatmiko Wibowo, ST. M.Ak.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 IV C Selasa 13.00-15.30 BIV-4 Manajemen Keu. Lanjutan 3 393 Amelia Rahmi, S.E., M.Ak., AWP
2 IV C Selasa 10.15-12.45 BII-2 Statistika Bisnis 3 242 Patar Simamora, S.E., M.Si.
3 IV C Rabu 10.15-12.45 CIV-2 Akuntansi Biaya Lanjutan 3 291 Dr. Retno Martanti Endah Lestari, S.E., M.Si., CMA., CAPM.  
4 IV C Rabu 15.30-18.00 BIII-1 Auditing I 3 392 May Mulyaningsih, S.E, M.Ak., CFA.
5 IV C Kamis 13.00-15.30 BII-2 Sistem Inf. Akuntansi & Pengendalian Internal 3 433 Mutiara Puspa Widyowati, S.E., M.Acc., Ak
6 IV C Kamis 10.15-12.45 BII-5 Akuntansi Keuangan II 3 140 Monang Situmorang, Drs., M.M., Akt.
7 IV C Jumat 15.30-17.00 AIII-1 Perpajakan 3 454 Prasetyono Hendriarto Ak., M.Ec.Dev
8 IV C Jumat 13.00-15.30 BIII-1 Akuntansi Sektor Publik                3 382 Ahmad Burhanudin Taufiq, Ak., ME., CA

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 IV D Senin 10.15-12.45 BII-4 Akuntansi Keuangan II 3 266 Dr. Lia Dahlia Iryani, S.E., M.Si.
2 IV D Selasa 13.00-15.30 BIV-4 Manajemen Keu. Lanjutan 3 393 Amelia Rahmi, S.E., M.Ak., AWP
3 IV D Selasa 10.15-12.45 BII-2 Statistika Bisnis 3 242 Patar Simamora, S.E., M.Si.
4 IV D Rabu 10.15-12.45 BII-6 Akuntansi Biaya Lanjutan 3 426 Agung Fajar Ilmiyono, S.E., M.Ak., AWP, CTCP., CFA., CNPHRP., CAP
5 IV D Kamis 13.00-15.30 BII-2 Sistem Inf. Akuntansi & Pengendalian Internal 3 433 Mutiara Puspa Widyowati, S.E., M.Acc., Ak
6 IV D Jumat 15.30-18.00 AIII-1 Perpajakan 3 454 Prasetyono Hendriarto Ak., M.Ec.Dev
7 IV D Jumat 13.00-15.30 BIII-1 Akuntansi Sektor Publik                3 382 Ahmad Burhanudin Taufiq, Ak., ME., CA
8 IV D Sabtu 10.15-12.45 BII-2 Auditing I 3 396 Dr. Ida Farida, SE.,MM.,Ak.,CA

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 IV E Senin 07.30-10.00 BII-1 Manajemen Keu. Lanjutan 3 426 Agung Fajar Ilmiyono, S.E., M.Ak., AWP, CTCP., CFA., CNPHRP., CAP
2 IV E Senin 13.00-15.30 CIII-2 Perpajakan 3 422 Haqi Fadilah, S.E., M.Ak
3 IV E Selasa 07.30-10.00 BII-2 Akuntansi Keuangan II 3 261 Ellyn Octavianty, S.E., M.M.
4 IV E Rabu 07.30-10.00 BII-2 Statistika Bisnis 3 242 Patar Simamora, S.E., M.Si.
5 IV E Rabu 10.15-12.45 CIV-2 Akuntansi Biaya Lanjutan 3 291 Dr. Retno Martanti Endah Lestari, S.E., M.Si., CMA., CAPM.  
6 IV E Kamis 15.30-18.00 CIII-2 Sistem Inf. Akuntansi & Pengendalian Internal 3 424 Enok Rusmanah, S.E., M.Acc
7 IV E Jumat 13.00-15.30 BII-6 Akuntansi Sektor Publik                3 321 Sigit Edy Surono, Drs., M.M.
8 IV E Sabtu 10.15-12.45 CIII-3 Auditing I 3 144 Wayan Rai Suarthana, Drs., Ak.,M.M.,CFrA

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 IV Malam Senin 18.00-20.00 AII-5 Manajemen Keu. Lanjutan 3 426 Agung Fajar Ilmiyono, S.E., M.Ak., AWP, CTCP., CFA., CNPHRP., CAP
2 IV Malam Senin 20.00-22.00 AII-5 Akuntansi Biaya Lanjutan 3 426 Agung Fajar Ilmiyono, S.E., M.Ak., AWP, CTCP., CFA., CNPHRP., CAP
3 IV Malam Selasa 18.00-20.00 AII-3 Statistika Bisnis 3 217 Zul Azhar, S.Pt., M.M.
4 IV Malam Rabu 18.00-20.00 AII-3 Akuntansi Keuangan II 3 392 May Mulyaningsih, S.E, M.Ak., CFA.
5 IV Malam Kamis 18.00-20.00 AII-5 Sistem Inf. Akuntansi & Pengendalian Internal 3 424 Enok Rusmanah, S.E., M.Acc
6 IV Malam Jumat 18.00-20.00 AII-6 Akuntansi Sektor Publik                3 321 Sigit Edy Surono, Drs., M.M.
7 IV Malam Sabtu 20.00-22.00 AII-2 Auditing I 3 413 Rochman Marota, S.E., M.M., Ak., CA., CPA
8 IV Malam Sabtu 18.00-20.00 AII-4 Perpajakan 3 363 Joko Supriyanto, Ak., MAk.,CA.
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No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI A Senin 13.00-15.30 CIII-4 Sistem Prenc. & Peng. Mjn. 3 292 Ramlan, S.E., M.M.
2 VI A Rabu 07.30-10.00 BII-5 Metodologi Penelitian Akuntansi 3 294 Dr. Herdiyana, S.E., M.M.
3 VI A Kamis 13.00-15.30 BII-5 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 140 Monang Situmorang, Drs., M.M., Akt.
4 VI A Jumat 13.00-15.30 BII-5 Data Mining 3 450 Fajar Deli W, SSi, MKom
5 VI A Sabtu 07.30-10.00 BII-1 Pasar Modal & Sekuritas 3 227 Setiawan Kriswanto, Ak., S.E., M.M., CA., CPMA

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI B Senin 13.00-15.30 CIII-4 Sistem Prenc. & Peng. Mjn. 3 292 Ramlan, S.E., M.M.
2 VI B Rabu 07.30-10.00 BII-5 Metodologi Penelitian Akuntansi 3 294 Dr. Herdiyana, S.E., M.M.
3 VI B Kamis 13.00-15.30 BII-5 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 140 Monang Situmorang, Drs., M.M., Akt.
4 VI B Jumat 13.00-15.30 BII-5 Data Mining 3 450 Fajar Deli W, SSi, MKom
5 VI B Sabtu 07.30-10.00 BII-1 Pasar Modal & Sekuritas 3 227 Setiawan Kriswanto, Ak., S.E., M.M., CA., CPMA

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI C Senin 13.00-15.30 BIV-3 Data Mining 3 453 Dr. Hamzah, Dipl. Inf., S.Komp., MM.
2 VI C Selasa 07.30-10.00 BII-3 Sistem Prenc. & Peng. Mjn. 3 373 Salmah, S.E., M.M.   
3 VI C Selasa 10.15-12.45 BII-3 Metodologi Penelitian Akuntansi 3 263 Dewi Atika, S.E., M.Si.
4 VI C Kamis 15.30-18.00 BII-5 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 140 Monang Situmorang, Drs., M.M., Akt.
5 VI C Jumat 07.30-10.00 BII-1 Pasar Modal & Sekuritas 3 384 Bambang Wahyudiono, S.E.,M.M

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI D Senin 13.00-15.30 BIV-3 Data Mining 3 453 Dr. Hamzah, Dipl. Inf., S.Komp., MM.
2 VI D Selasa 07.30-10.00 BII-3 Sistem Prenc. & Peng. Mjn. 3 373 Salmah, S.E., M.M.   
3 VI D Selasa 10.15-12.45 BII-3 Metodologi Penelitian Akuntansi 3 263 Dewi Atika, S.E., M.Si.
4 VI D Rabu 15.30-18.00 BII-2 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 447 Drs. Bambang Herwanto Ak., M.M., CA., CPA
5 VI D Jumat 07.30-10.00 BII-1 Pasar Modal & Sekuritas 3 384 Bambang Wahyudiono, S.E.,M.M

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI E Senin 10.15-12.45 BIV-3 Metodologi Penelitian Akuntansi 3 453 Dr. Hamzah, Dipl. Inf., S.Komp., MM.
2 VI E Rabu 07.30-10.00 BIII-1 Data Mining 3 452 Arie Qurania, S.Kom., M.Kom.
3 VI E Kamis 10.15-12.45 BII-2 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 433 Mutiara Puspa Widyowati, S.E., M.Acc., Ak
4 VI E Kamis 13.00-15.30 BII-1 Sistem Prenc. & Peng. Mjn. 3 193 Satsangkaryon, Drs., M.M. Akt.
5 VI E Jumat 13.00-15.30 BII-1 Pasar Modal & Sekuritas 3 384 Bambang Wahyudiono, S.E.,M.M

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI Malam Senin 18.00-20.00 AII-2 Metodologi Penelitian Akuntansi 3 422 Haqi Fadilah, S.E., M.Ak
2 VI Malam Selasa 20.00-22.00 AII-4 Data Mining 3 395 Fredi Andria, STp., M.M.
3 VI Malam Rabu 18.00-20.00 AII-7 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 413 Rochman Marota, S.E., M.M., Ak., CA., CPA
4 VI Malam Rabu 20.00-22.00 AII-7 Pasar Modal & Sekuritas 3 264 Dr. Chaidir, S.E., M.M.
5 VI Malam Sabtu 18.00-20.00 AII-1 Sistem Prenc. & Peng. Mjn. 3 342 Ading Fadhil, S.E., M.M., M.Acc., Ak
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No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI Q1Malam Jumat 18.00-20.00 AII-1 STANDAR AKUNTANSI INTERNASIONAL  3 382 Ahmad Burhanudin Taufiq, Ak., ME., CA
2 VI Q1A Jumat 15.30-18.00 BIII-1 KAPITA SELEKTA AKT. KEU. 3 382 Ahmad Burhanudin Taufiq, Ak., ME., CA
3 VI Q1B Jumat 15.30-18.00 CIII-2 KAPITA SELEKTA AKT. KEU. 3 325 Budiman Slamet, Drs., Ak., M.Si., CA, CFrA.
4 VI Q1Malam Jumat 20.00-22.00 AII-5 KAPITA SELEKTA AKT. KEU. 3 325 Budiman Slamet, Drs., Ak., M.Si., CA, CFrA.
5 VI Q1A Sabtu 10.15-12.45 BII-3 STANDAR AKUNTANSI INTERNASIONAL  3 326 Chandra Pribadi, Ak., M.Si., CPSAK., CPA.
6 VI Q1B Sabtu 10.15-12.45 BII-3 STANDAR AKUNTANSI INTERNASIONAL  3 326 Chandra Pribadi, Ak., M.Si., CPSAK., CPA.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI Q2A Jumat 10.15-12.45 BIV-4 AKUNTANSI & AUDIT PERPAJAKAN 3 302 Wiwik Budianti,  S.E. M.Si
2 VI Q2B Jumat 10.15-12.45 BIV-4 AKUNTANSI & AUDIT PERPAJAKAN 3 302 Wiwik Budianti,  S.E. M.Si
3 VI A Sabtu 13.00-15.30 BII-5 MANAJEMEN PERPAJAKAN 3 363 Joko Supriyanto, Ak., MAk.,CA.
4 VI B Sabtu 13.00-15.30 BII-5 MANAJEMEN PERPAJAKAN 3 363 Joko Supriyanto, Ak., MAk.,CA.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI Malam Jumat 20.00-22.00 AII-6 FRAUD AUDIT 3 144 Wayan Rai Suarthana, Drs., Ak.,M.M.,CFrA
2 VI Malam Sabtu 20.00-22.00 AII-5 STAND. PROFESIONAL  AKT. PUBLIK 3 205 Dr. Buntoro Heri Prasetyo, S.E.,M.M.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI A Sabtu 10.15-12.45 BIII-2 AKUNTANSI MJN. LANJUTAN 3 163 Dr. Arief Tri Hardiyanto, Ak., MBA., CMA., CCSA., CA., CSEP., QIA.
2 VI A Sabtu 13.00-15.30 BII-4 MANAJEMEN SISTEM BIAYA LANJUTAN 3 267 Dr. H. Akhsanul Haq, Drs., Ak., MBA., CMA., CFE.

No SMT KELAS HARI JAM RUANG MATA KULIAH SKS KDS DOSEN
1 VI A Jumat 10.15-12.45 BIV-3 GOOD GOV. & AKT.KINERJA INSTANSI 3 325 Budiman Slamet, Drs., Ak., M.Si., CA, CFrA.
2 VI A Sabtu 10.15-12.45 CIII-2 SISTEM AKT. & PERTANGGUNGJAWABAN 3 320 Dr. Edy Sudaryanto, Drs., Ak., M.M.

KONSENTRASI AKUNTANSI MANAJEMEN

KONSENTRASI AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

KONSENTRASI AKUNTANSI KEUANGAN

KONSENTRASI AKUNTANSI PERPAJAKAN

KONSENTRASI AUDITING
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